
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Jueves 30 de julio de 2020 Sec. V-B.  Pág. 32806

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
24

50
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

BANCO DE ESPAÑA

24505 Anuncios  del  Banco  de  España  sobre  convocatorias  de  procesos
selectivos  para  la  provisión  de  plazas.

La Comisión Ejecutiva de esta entidad, en su sesión del día 14 de julio de
2020,tomó el acuerdo de convocar el siguiente proceso selectivo:

- Proceso selectivo para proveer una plaza en el nivel 2 del grupo directivo con
cometidos de dirección del Departamento de Recursos Humanos

Las  bases  que  r igen  este  proceso  están  disponibles  en  el  si t io
web(www.bde.es - empleo y becas) y también pueden solicitarse en el Registro
General (calle Alcalá, 48, 28014) y en las sucursales del Banco.

Madrid, 27 de julio de 2020.- La Jefa de la División de Selección, Encarnación
Álvarez Rocha.
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